
KODE/NAMA UPBJJ : 48/ PALANGKARAYA

KODE/NAMA LOKASI UJIAN : 4814/ SMPN 1 BUNTOK

NO NIM NAMA MAHASISWA KODE MK NAMA MK TANGGAL UJIAN RUANG SESI NO KURSI

1 044271626 ALFIANOOR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 1

2 044271697 ALIFFA SAHILA NAZWA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 2

3 044284195 DHEA SEPTIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 3

4 044280972 DONNI AKALMA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 4

5 044283867 DWI AYU ARISTIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 5

6 044271332 DWI PRASETIYO HERTANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 6

7 044281641 ENRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 7

8 044281999 HAWIANNO EKKA VICTORIO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 8

9 044271672 HELISA ALDANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 9

10 044283462 HENDRIK SETIAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 10

11 044272223 LAILA PUSPITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 11

12 044281849 MEIDY ANDRIA WANSON MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 12

13 044272871 MONIKA ANNA DIAN KRISLINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 13

14 044281483 M RIZAL SUJADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 14

15 044271357 NURIA RAHMADANIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 15

16 044271626 ALFIANOOR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 1

17 044271697 ALIFFA SAHILA NAZWA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 2

18 044284195 DHEA SEPTIANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 3

19 044280972 DONNI AKALMA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 2 4

20 044283867 DWI AYU ARISTIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 2 5

21 044271332 DWI PRASETIYO HERTANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 2 6

22 044281641 ENRIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 2 7

23 044281999 HAWIANNO EKKA VICTORIO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 8

24 044271672 HELISA ALDANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 9

25 044283462 HENDRIK SETIAWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 10

26 044272223 LAILA PUSPITA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 11

27 044281849 MEIDY ANDRIA WANSON MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 12

28 044272871 MONIKA ANNA DIAN KRISLINA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 13

29 044281483 M RIZAL SUJADI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 2 14

30 044271357 NURIA RAHMADANIAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 15

31 044271626 ALFIANOOR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 1

32 044271697 ALIFFA SAHILA NAZWA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 2

33 044284195 DHEA SEPTIANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 3

34 044280972 DONNI AKALMA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-02 1 3 4

35 044283867 DWI AYU ARISTIANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 5

36 044271332 DWI PRASETIYO HERTANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 6

37 044281641 ENRIANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 7

38 044281999 HAWIANNO EKKA VICTORIO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 3 8

39 044271672 HELISA ALDANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 9

40 044283462 HENDRIK SETIAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 10

41 044272223 LAILA PUSPITA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 3 11

42 044281849 MEIDY ANDRIA WANSON MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 12



43 044272871 MONIKA ANNA DIAN KRISLINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 13

44 044281483 M RIZAL SUJADI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 3 14

45 044271357 NURIA RAHMADANIAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 15

46 044271626 ALFIANOOR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 1

47 044271697 ALIFFA SAHILA NAZWA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 2

48 044284195 DHEA SEPTIANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 3

49 044280972 DONNI AKALMA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 4 4

50 044283867 DWI AYU ARISTIANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 5

51 044271332 DWI PRASETIYO HERTANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 6

52 044281641 ENRIANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 7

53 044281999 HAWIANNO EKKA VICTORIO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 8

54 044271672 HELISA ALDANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 9

55 044283462 HENDRIK SETIAWAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 10

56 044272223 LAILA PUSPITA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 11

57 044281849 MEIDY ANDRIA WANSON MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 12

58 044272871 MONIKA ANNA DIAN KRISLINA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 13

59 044281483 M RIZAL SUJADI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 14

60 044271357 NURIA RAHMADANIAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 15

61 044267095 ANGGA ARDIANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 1

62 044280958 ANGGI ARISKA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 2

63 022029277 ARIANIE MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 3

64 044284235 ASNI CAHYANI NA'BELA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 4

65 044267181 BENNY WAHYUDI MALINDO SAPUTRAMKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 5

66 044267056 EFNO JUNIANSON MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 6

67 044283186 FANNES SETIAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 7

68 044274037 HARTATI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-02 2 1 8

69 044273565 JIMI AYANTI SUCIANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 9

70 044280965 MAGHFUROTUNNIDA REZEKI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-02 2 1 10

71 044284131 MIFTAHUL HIDAYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 11

72 022033356 MIRA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 12

73 044272248 MUTHIA MAULIDA NABILA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 13

74 043353939 RIDHA FAUZAR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 14

75 044283939 RIRIN KUMALA DEWI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 15

76 044267095 ANGGA ARDIANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 1

77 044280958 ANGGI ARISKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 2 2

78 022029277 ARIANIE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 2 3

79 044284235 ASNI CAHYANI NA'BELA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 2 4

80 044267181 BENNY WAHYUDI MALINDO SAPUTRAMKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 5

81 044267056 EFNO JUNIANSON MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 6

82 044283186 FANNES SETIAWAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 7

83 044274037 HARTATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 2 8

84 044273565 JIMI AYANTI SUCIANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 9

85 044280965 MAGHFUROTUNNIDA REZEKI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 2 10

86 044284131 MIFTAHUL HIDAYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 2 11

87 022033356 MIRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 12

88 044272248 MUTHIA MAULIDA NABILA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 13



89 043353939 RIDHA FAUZAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 2 14

90 044283939 RIRIN KUMALA DEWI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 2 15

91 044267095 ANGGA ARDIANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 1

92 044280958 ANGGI ARISKA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 3 2

93 022029277 ARIANIE MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 3 3

94 044284235 ASNI CAHYANI NA'BELA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 3 4

95 044267181 BENNY WAHYUDI MALINDO SAPUTRAMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 5

96 044267056 EFNO JUNIANSON MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 6

97 044283186 FANNES SETIAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 7

98 044274037 HARTATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 8

99 044273565 JIMI AYANTI SUCIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 9

100 044280965 MAGHFUROTUNNIDA REZEKI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 10

101 044284131 MIFTAHUL HIDAYAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 3 11

102 022033356 MIRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 12

103 044272248 MUTHIA MAULIDA NABILA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 13

104 043353939 RIDHA FAUZAR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 3 14

105 044283939 RIRIN KUMALA DEWI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 3 15

106 044284235 ASNI CAHYANI NA'BELA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 4 1

107 044282747 CHELSEA CLAUDIA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-02 2 4 2

108 044284045 ERIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 4 3

109 044284131 MIFTAHUL HIDAYAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 4 5

110 022015641 RABIATUL ADAWIYAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 4 6

111 022015089 RENDRA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 4 7

112 044283939 RIRIN KUMALA DEWI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 4 8

113 022005135 SERLI ARIANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 10

114 858157924 SURAYA PERMATA SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 4 12

115 044267024 TENNY TENNEY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 13

116 022013759 UMRATUL FAZRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 14

117 017909098 WANGSIT INDRIANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 15

118 044281602 VINA DAMAIYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 1

119 044283219 THERESIA FLORES MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 2

120 044280933 TERESIA NATALIA. M MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 3

121 044283874 REKSIYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 4

122 044283201 RATNA NUR ATIKASARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 5

123 044267017 TAUFIKKUR RAHMAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 1 6

124 044273572 SONNYA NATALINA CLAUDIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 7

125 043358121 SAYID MAULANA S MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 1 1 8

126 044271705 RIZQI AULIA RAHMAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 1 9

127 044280782 RIZA FAHRIYAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 10

128 044274116 AJI SISCO JULIO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 11

129 044283351 ANJELA MALELUNI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 1 1 12

130 031422328 DEDY BUDIARTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 13

131 044271475 DENNI RAHMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 1 14

132 022037543 HELDAWATI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 1 15

133 041241782 DONNY MARTINUS SAMAD MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 1 16

134 030041079 AHMAD RIFHANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 1 17



135 044281602 VINA DAMAIYANTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 1

136 044283219 THERESIA FLORES MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 2 2

137 044280933 TERESIA NATALIA. M MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 3

138 044283874 REKSIYANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 4

139 044283201 RATNA NUR ATIKASARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 5

140 044267017 TAUFIKKUR RAHMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 6

141 044273572 SONNYA NATALINA CLAUDIANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 7

142 043358121 SAYID MAULANA S MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 2 8

143 044271705 RIZQI AULIA RAHMAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 9

144 044280782 RIZA FAHRIYAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 10

145 044274116 AJI SISCO JULIO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 11

146 044283351 ANJELA MALELUNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 2 12

147 031422328 DEDY BUDIARTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 13

148 044271475 DENNI RAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 14

149 022037543 HELDAWATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 15

150 041241782 DONNY MARTINUS SAMAD MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 16

151 030041079 AHMAD RIFHANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 2 17

152 044281602 VINA DAMAIYANTI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 3 1

153 044283219 THERESIA FLORES MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 3 2

154 044280933 TERESIA NATALIA. M MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 3 3

155 044283874 REKSIYANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 3 4

156 044283201 RATNA NUR ATIKASARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 3 5

157 044267017 TAUFIKKUR RAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 3 6

158 044273572 SONNYA NATALINA CLAUDIANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 3 7

159 043358121 SAYID MAULANA S MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 3 8

160 044271705 RIZQI AULIA RAHMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 3 9

161 044280782 RIZA FAHRIYAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 3 10

162 043358192 AHCMAD ARIFIN NOOR MKDU4114 Pancasila 2022-07-03 1 3 11

163 044283351 ANJELA MALELUNI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 3 12

164 044271325 ASTRIANI VAULINA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 3 13

165 044271468 AZAHRA RASYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 14

166 022009132 YOSEP HERMANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 3 15

167 044281602 VINA DAMAIYANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 1

168 044283219 THERESIA FLORES MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 2

169 044280933 TERESIA NATALIA. M MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 3

170 044283874 REKSIYANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 4 4

171 044283201 RATNA NUR ATIKASARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 4 5

172 858160764 YUSTI ANJELI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 4 6

173 044273572 SONNYA NATALINA CLAUDIANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 7

174 837060604 YIYIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 4 8

175 022005998 YANDI ALFRIYAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 9

176 044280782 RIZA FAHRIYAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 4 10

177 043358192 AHCMAD ARIFIN NOOR MKWI4202 Belajar di Era Digital 2022-07-03 1 4 11

178 858158238 WIDIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 4 12

179 044271325 ASTRIANI VAULINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 13

180 044271468 AZAHRA RASYA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 14



181 043359868 JULIANI SUSIANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 1 1

182 044266799 KRISTINA MALELA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 2 1 2

183 030950916 MADE SULISTIANINGSIH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 1 3

184 041236433 MARINUS MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 1 4

185 022005088 MUHAMAD SARIF MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 5

186 022029087 MURDINAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 1 6

187 044271103 RISKA AGUSTIANUR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 7

188 041243629 SAHRUL SANGAJI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 1 8

189 022004434 SENTANO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 1 9

190 030503685 SILVIA DEVIERA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 10

191 030950686 SRI HARTATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 11

192 044272477 SUPARMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 12

193 022031488 SURTIANINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 13

194 043355158 WULAN SULISTIAWANUR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 1 14

195 044271364 YETRI ANJELI DAMAYANTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 15

196 043359868 JULIANI SUSIANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 2 1

197 044266799 KRISTINA MALELA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 2

198 030950916 MADE SULISTIANINGSIH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 2 3

199 041236433 MARINUS MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 2 4

200 022005088 MUHAMAD SARIF MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 5

201 022029087 MURDINAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 6

202 044271103 RISKA AGUSTIANUR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 7

203 041243629 SAHRUL SANGAJI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 2 8

204 022004434 SENTANO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 9

205 030503685 SILVIA DEVIERA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 2 10

206 030950686 SRI HARTATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 11

207 044272477 SUPARMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 12

208 022031488 SURTIANINGSIH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 13

209 043355158 WULAN SULISTIAWANUR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 14

210 044271364 YETRI ANJELI DAMAYANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 15

211 044284091 EFRICILIA ANUGRAHNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 1

212 044270015 ISTIQAMAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 3

213 041749182 KACKHAN TERANDA SETAMA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 3 4

214 044272739 LIDIA SAPITRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 3 5

215 041236354 LUKY RIVALDO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 6

216 022029087 MURDINAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 3 7

217 044266387 RABIATUL ADAWIYAH MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 2 3 8

218 030972183 REKSYI MAINAKI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 3 9

219 044280507 RIDO SETYANO MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-03 2 3 10

220 022030651 RISKI CANDRA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 3 11

221 022032505 RIZA RAHMA AULIYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 12

222 030901153 SITI ZALEHA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 2 3 13

223 030950765 URATY SUSENA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 14

224 044271482 WIDYA WULAN DARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 3 15

225 044284091 EFRICILIA ANUGRAHNI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 4 1

226 030849883 INA ARIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 4 2



227 043360253 INDAH PURNAMA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 3

228 044270015 ISTIQAMAH MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-03 2 4 4

229 041749182 KACKHAN TERANDA SETAMA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 4 5

230 044272739 LIDIA SAPITRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 4 6

231 041236354 LUKY RIVALDO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 4 7

232 044266387 RABIATUL ADAWIYAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 8

233 030972183 REKSYI MAINAKI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 9

234 044280507 RIDO SETYANO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 4 10

235 022030651 RISKI CANDRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 11

236 022032505 RIZA RAHMA AULIYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 4 12

237 030901153 SITI ZALEHA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 13

238 030950765 URATY SUSENA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 4 14

239 044271482 WIDYA WULAN DARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 4 15

240 022037464 AGAKRISTOMURA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 1 1

241 042998078 AHMAD MAULANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 1 1 2

242 041241711 AKHMAD FAUJI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 1 3

243 030236734 ARIES TARUKALLO MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-04 1 1 4

244 030901343 DEWI KARTIKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 1 5

245 030950608 ELLY DAYANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 1 6

246 044267253 FAHREZA MARTY VANIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 1 7

247 044283881 GALIH PURNOMO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 1 8

248 031192152 MITASARI WELLY ANGGRENI IKARNIUMMKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 1 9

249 022033238 MUHAMAD ROSAD MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 1 10

250 022021606 MULA SURATANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 1 1 11

251 044280689 PATMA MAULIDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 1 12

252 030041093 RAFLI FASYA RYAN DARMAWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 1 1 13

253 030309463 SAMSUL AMIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 1 14

254 041235162 SELVIA AYU PARAMITA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 1 15

255 044284038 SASMARIANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 1 16

256 043351057 ESTY MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 1 2 1

257 041752428 FERIYANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 1 2 2

258 022033435 FRANSISKA KARUNIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 1 2 3

259 044283881 GALIH PURNOMO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 2 4

260 043353691 HENDRA SEFTIADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 2 5

261 044266814 MARK WIRA NGINDRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 2 6

262 044266735 NOR JULIA KIRANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 2 7

263 044280689 PATMA MAULIDA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 2 8

264 044266355 PUTRI PUSPITA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 2 9

265 044268491 RADHIYATUL AISY SEPTRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 2 10

266 030309764 RAHMADI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 2 11

267 030053826 RAHMAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 2 12

268 041243708 SALAWATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 2 13

269 030949524 SOFIA AMANDA PUTRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 2 14

270 030246498 SULAE MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 2 15

271 044284038 SASMARIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 2 16

272 041242222 REZA RIZSKY MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 3 1



273 030950392 SAMPURNA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 3 2

274 031084887 SARIPUDIN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 3 3

275 030235345 YUSTANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 3 5

276 030789613 DENNY SANATA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 3 6

277 030323719 DODIYONO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 3 7

278 044269336 JECKY ERIKO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 3 8

279 030352236 M. SUBLI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 3 9

280 030608199 NEVI LIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 3 10

281 030688465 MELINA OCTAVIANTY SERA MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-04 1 3 11

282 030402695 M. RINJANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 3 12

283 030790141 NOVIA KASUMA ASTUTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 3 13

284 030324054 RIPINO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 1 3 14

285 030807972 MUHAMMAD ROJALI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 3 15

286 030488582 RAYMUNDO ARAIKO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 4 1

287 030788865 VIVIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 4 2

288 030324402 YUAN SISWANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 1 4 3

289 030789029 IRA TIKE PRETYSIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 4 4

290 030351961 KARLINA SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 1 4 5

291 030532131 NOR HAJIZAH MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-04 1 4 6

292 030818674 SURA SURIANINGSIH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 1 4 7

293 044283383 WAHYU HARI SETIAJI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 1

294 044283179 YADRI BULLAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 2

295 044284084 YEYEN SEPTI ANGGREINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 3

296 044266591 YOSUA DHARMA PUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 4

297 044266885 YUDELLI EFRIDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 5

298 041245536 ALMA RAYANI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 2 1 6

299 044267554 ANGGI PRASETYO HADI PRABOWOMKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 1 7

300 022033499 DAYA ANUGRAHNO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 1 8

301 044281738 DESI PITRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 9

302 041756489 DHENI SANTARA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 10

303 022025112 EDY PURWANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 1 11

304 022016532 FARIS MARCH ARDILIUS MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 2 1 12

305 030950267 HARI SAKTI PRASETIAWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 1 13

306 044283842 HARY NECTHOR LIMBONG MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 14

307 031423147 IGO BAYU MALEH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 1 15

308 030999013 TAMEYLA PANGAMIANNI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 2 1

309 044283383 WAHYU HARI SETIAJI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 2 2

310 044283179 YADRI BULLAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 2 3

311 044284084 YEYEN SEPTI ANGGREINI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 2 4

312 044266781 YULA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 2 5

313 044283193 ISTIKAMAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 2 6

314 017658521 JULIUSMARULITUASINAGA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 2 2 7

315 031002632 KARYATI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-04 2 2 8

316 030207203 MARIYANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 2 2 9

317 030314275 NOR MITA LAILI APRIANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 2 10

318 030254306 SARINAH MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-04 2 2 11



319 044280481 SRIWATI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-04 2 2 13

320 022038742 TATIK NOR CAHYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 2 14

321 041242064 YODO FADLOLY RIUNG MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 2 15

322 041748277 ABDUL LATHIF MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-04 2 3 1

323 044266498 AGUSTUS YOGA SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 3 2

324 042995975 ALEKSANDER YOHANES MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 3 3

325 043359012 ALI SUFIAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 3 4

326 044281738 DESI PITRIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 3 5

327 041237632 HADISUMARNO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 3 6

328 044283842 HARY NECTHOR LIMBONG MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 3 7

329 022028171 HASWAN SADIK MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-04 2 3 8

330 030319203 HIRIYATI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-04 2 3 9

331 044283193 ISTIKAMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 3 10

332 022035439 JAMAL LUDDIN R MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 3 11

333 017658521 JULIUSMARULITUASINAGA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 3 12

334 041235155 LISDIA PURNAMA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 3 13

335 030292051 NOORHIKMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-04 2 3 14

336 043355624 PUSPITASARI APRIL LIATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-04 2 3 15


